Órgão oficial eletrônico da Câmara Municipal de Pouso Alegre, instituído pelo Decreto Legislativo nº 03, de 27 de agosto de 2013

Ano 03 - Edição 213

Terça-feira, 10 de março de 2015

Licitações

AVISO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº. 06/2015 Registro de Preços 03/2015

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, de acordo com a Lei nº. 10.520/02, Decreto Municipal nº. 2.545/02, Lei nº 8.666/93, LC 123/06, torna público que no dia 20 de março de 2015, às 13h30m, na sala de Licitações, à Avenida São Francisco, 320, Primavera, serão credenciados os interessados e recebidos os envelopes "Documentação de Habilitação e Proposta de Preços" e a realização do credenciamento dos proponentes/representantes relativos ao PREGÃO PRESENCIAL nº. 06/2015, Registro de Preços 03/2015, que tem por objeto o registro de preços de prestação de serviços de *coffee breaks* em eventos a serem organizados pela Assessoria de Comunicação, Museu Histórico Tuany Toledo e Escola do Legislativo. O Edital e os anexos poderão ser visualizados no site: www.cmpa.mg.gov.br. Informações complementares poderão ser obtidas pelos telefones (35) 3429-6500, 3429-6501 ou pelo e-mail: licitacao@cmpa.mg.gov.br.

Pouso Alegre, 10 de março de 2014.

André Albuquerque Oliveira – Pregoeiro

AVISO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL №. 07/2015

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, de acordo com a Lei nº. 10.520/02, Decreto Municipal nº. 2.545/02, Lei nº 8.666/93, LC 123/06, torna público que no dia 20 de março de 2015, às 08h30m, na sala de Licitações, à Avenida São Francisco, 320, Primavera, serão credenciados os interessados e recebidos os envelopes "Documentação de Habilitação e Proposta de Preços" e a realização do credenciamento dos proponentes/representantes relativos ao PRESAO PRESENCIAL nº. 07/2015, Registro de Preços 03/2015, que tem por objeto aquisição de placas de homenagem e medalhas. O Edital e os anexos poderão ser visualizados no site: www.cmpa.mg.gov.br. Informações complementares poderão ser obtidas pelos telefones (35) 3429-6500, 3429-6501 ou pelo e-mail: licitacao@cmpa.mg.gov.br.

Pouso Alegre, 10 de março de 2014.

André Albuquerque Oliveira – Pregoeiro

CONTRATO № 04/2015

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Associação de Proteção e Assistência aos Condenados - APAC

Decorrência: Pregão 03/2015.

Objeto: Registro de Preços para aquisição de gêneros alimentícios para compor o lanche dos vereadores, servidores,

visitantes e colaboradores da Câmara Municipal de Pouso Alegre.

Vigência: 12/02/2015 a 11/02/2016. **Data da Assinatura:** 12/02/2015

Valor estimado: R\$12.080,00 (doze mil e oitenta reais)

Dotações orçamentárias: 01 02 01 122 0021 8005 3390 30 (ficha 24)